

Penny Lanzisera
Senior Health Physicist
U.S. Nuclear regulatory Commission
Materials Licensing Branch
Region I
475 Allendale Road
King of Prussia, PA 19406

RE: Amendment to Radioactive Material License Nos. 47-16259-01
Monongalia General Hospital
Docket No. 03010683
Mail Control No. 602670

Ms. Lanzisera:

In response to your request for information, I offer the following:

1. Only 35.200 materials will be used at the new area of use
2. We will use the following or their equivalents for package wipes and survey, area surveys and wipes and dosage measurements:
 - a. Survey meter: Ludlum 14C Geiger counter or equivalent
 - b. Well counter: Capintec Caprac or equivalent
 - c. Dose calibrator: Capintec 25R or equivalent

We reserve the right to upgrade our survey instruments as necessary as long as they are adequate to measure the type and level of radiation for which they will be used.

If you have any questions, please contact: Mark Perna, M.S

Sincerely,



Mark T. Perna, M.S., DABR
Radiation Safety Officer